Iii ALi İBRAHiM SAVAŞ

KONSTANTİN, Afrikalı
(CONSTANTINUS AFRICANUS)

(ö. 480/1087)

Arapça'dan Latince'ye
yaptığı tercümelerle

İslam tıbbını Avrupa'ya tanıtan
ilk mütercim.

_j

101 O veya 1015 yılında Tunus'ta doğ
du. Hayatı hakkındaki en eski, fakat pek
güvenilir olmayan kaynak Petrus Dioca
nus'un (ö. ı 140) vekayi 'namesidir. Bu
esere göre aslen Thnuslu bir müslüman
olan Konstantin Mısır, Bağdat.